APR VADO

2 	.. 2013

ieroadr4Carlos Moura .Magráo
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria da educação, solicitando estudos e

providências para que seja enviado para a escola Raquel de Aguiar um novo data show

(projetor), para utilização em sala de aula, visto que o atual está queimado.

REQUERIMENTO N° 69/2018
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DA EDUCAÇÃO, SOLICITANDO ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA
QUE SEJA ENVIADO PARA A ESCOLA RAQUEL AGUIAR UM NOVO
DATA SHOW (PROJETOR). PARA UTILIZAÇÃO EM SALA DE AULA,
VISTO QUE O ATUAL ESTÁ QUEIMADO.

PROTOCOLO GERAL N° 123/2018
Data: 26/01/2018 - Horário: 16:02

11111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é para utilização nas lousas, que contribuem para o aprendizado das crianças.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia a

Secretaria da educação, solicitando estudos e providências para que seja enviado para a escola

Raquel de Aguiar um novo data show (projetor), para utilização em sala de aula, visto que o atual

está queimado.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de Janeiro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

ot.

	Page 1